

# Årsredovisning

för

## Polar sun AB

559257-0161

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Polar sun AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-30



Karim Sahbzada

Styrelsen för Polar sun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och bedriva konsultverksamhet inom området elkraftslösningar, finansiering, installation och drift av optimerade solcellssystem samt lagringslösningar för elektrisk kraft och därmed förenlig verksamhet.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Polar Energy Solutions AB, org. nr. 559304-5866, med säte i Stockholm.

Polar Structure AB, org. nr. 559163-1956 med säte i Stockholm är moderbolaget i koncernen och upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat solcellsanläggningen till Hallsberg Facilitet nr 1 Fast AB, org. nr. 559090-3927.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	169	356	842	0
Resultat efter finansiella poster	28	-62	-44	-265
Soliditet (%)	19,9	10,4	8,3	1,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har efterfrågan varit lägre gällande företagets tjänster vilket har lett till att omsättning har minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 373	-61 731	138 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 731	61 731	0
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			27 979	27 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 642</b>	<b>27 979</b>	<b>266 621</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 642
årets vinst	27 979
	<b>216 621</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	216 621
	<b>216 621</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250704:2025070812741



## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	169 485	355 552
Övriga rörelseintäkter	546 055	113 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>715 540</b>	<b>469 023</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-290 931	-109 301
Övriga externa kostnader	-106 627	-135 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-290 000	-290 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-687 558</b>	<b>-535 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>27 982</b>	<b>-66 207</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	4 476
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3</b>	<b>4 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>27 979</b>	<b>-61 731</b>

### Resultat före skatt

27 979 -61 731

### Årets resultat

27 979 -61 731

ank=20250704-2025070812742



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

870 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

870 000

**Summa anläggningstillgångar**

0

870 000

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 519

36 682

Fordringar hos koncernföretag

835 124

0

Övriga fordringar

4

1 139

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 118

0

**Summa kortfristiga fordringar**

907 765

37 821

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

430 641

427 340

**Summa kassa och bank**

430 641

427 340

**Summa omsättningstillgångar**

1 338 405

465 161

**SUMMA TILLGÅNGAR**

1 338 405

1 335 161

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

188 642

150 373

Årets resultat

27 979

-61 731

**Summa fritt eget kapital**

216 621

88 642

**Summa eget kapital**

266 621

138 642

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 040 000

1 165 000

Övriga skulder

12 784

5 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

26 000

**Summa kortfristiga skulder**

1 071 784

1 196 519

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 338 405

1 335 161

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

ank=20250704:2025070812744



**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 450 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 450 000</b>
Ingående avskrivningar	-580 000	-290 000
Försäljningar/utrangeringar	870 000	0
Årets avskrivningar	-290 000	-290 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-580 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>870 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Karim Sahibzada  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Magnus Thorling  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557548599863

## Dokument

Årsredovisning Polar Sun AB 241231  
Huvuddokument  
7 sidor  
Startades 2025-06-04 10:27:54 CEST (+0200) av Lucas  
Frykbo (LF)  
Färdigställt 2025-06-15 16:58:21 CEST (+0200)

## Initierare

Lucas Frykbo (LF)  
Polar Structure AB  
lucas@polarstructure.se  
+460703238342

## Signerare

Karim Sahibzada (KS)  
Personnummer 197102199358  
karim@polarstructure.se



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'KS'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Karim Salim Sahibzada"  
Signerade 2025-06-04 10:31:44 CEST (+0200)

Magnus Thorling (MT)  
Personnummer 197009051454  
magnus.thorling@pwc.com



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Magnus Thorling'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MAGNUS THORLING"  
Signerade 2025-06-15 16:58:21 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


